b Vide not. 2 Quesn.
1 Leg., κέχρησο, προσφιλῆσεται ἀδελφε, τῆς, etc.
2 Cod. Vat. Græc. 1455 habet : ἡ διὰ τοῦ θανάτου τῶν πλείστων βρεφῶν παρ' Ἡρώδου τοῦ Σωτῆρος ἡμῶν ἐπεζητούμενη νηπιότης. Minus bene. Quam autem correctionem conjectando primis curis in notatione expressimus, hanc nunc inferimus in textum auctoritate aliorum codd. Vat. Græc. 720 et Ottob. 29, quos Cacciarus recoluit.
3 Cod. Vat. Græc. 1455, quem primis curis conferre licuit, sic : κατὰ πρόφασιν σώματος εἰς ἀνδρὰ τέλειον ἡ ἀληθῶς αὐτοῦ φύσις. Lectio corrupta, cujus causa in notatione scripseramus : Vehemens hic nobis suspicio suboritur ab Eutychemiano aliquo locum hunc fuisse interpolatum. Quid enim sibi volunt illa verba κατὰ πρόφασιν σώματος? et item illa ἡ ἀληθῶς αὐτοῦ φύσις, quæ veritatem humanitatis reticent, e contra vero speciem corporis tantum et fictionem eloquuntur. Hoc forte amanuensis, non autem primi interpretis vitium est. Nam veram interpretis lectionem, quam textui inseruimus, alii duo memorati Græci codd. suppeditarunt.
4 Hæc particula ἔκ abundare videtur.
5 Ms. Gr. Vat. 1455, ὅτι. Aliorum codicum auctoritate ὅτι scripsimus.

epotes (Rom. v, 18); inde in homines manante justitia, ubi humana est suscepta natura. Nulla enim ratione extra nostri est corporis veritatem, de quo evangelistis prædicationem inchoans dicit: *Liber generationis Jesu Christi filii David, filii Abraham* (Matth. 1, 1): beati Pauli apostoli consonante doctrina, eum dicit: *Quorum patres, et ex quibus Christus secundum carnem, qui est super omnia Deus benedictus in æcula* (Rom. v, 9). Itemque ad Timotheum: *Memento, inquit, Jesum Christum resurrexisse a mortuis, ex semine David* (II Tim. II, 8).

CAP. IV. — Hæc autem veritas quantis et novi et veteris Testamenti auctoritatibus ^d declaretur, **1293** pro antiquitate sacerdotii tui evidenter agnoscis, cum fides Patrum et scripta mea ad sanctorum memorie Flavianum data, quorum mentionem ipse fecisti, adjecta universalis synodi ^e confirmatione, sufficiant. Unde prospicere oportet dilectionem tuam, ^f ut contra redemptionis ac spei nostræ ineffabile sacramentum, nullus obmurmuret. ^g Sed si qui sunt qui adhuc aut ignorantia caligant, aut perversitate discordant, eorum quorum in Ecclesia Dei apostolica fuit et ^h clara doctrina, auctoritatibus instruantur, ut de incarnatione Verbi Dei hoc nos credere quod illi credidere cognoscant, neque se extra corpus Christi, in quo commortui et conresuscitati sumus, sua obduratione constituent: quia nec pietas fidei, nec ratio ⁱ recipit sacramenti, ut aut in sua essentia passibilis fuerit Deitas, aut in nostræ susceptione naturæ mentita sit veritas. Data pridie nonas Septembris, Acto et studio viris clarissimis consulibus.